


[image: ]




	Lenk Arm

	

	Modell: HGC180

	Serienummer: xxxxxxxxxx

	Revisjonsnummer: 1.0

	Wee.no --> art.nr.: 23668



LES OG FORSTÅ HELE BRUKERMANUALEN FØR DU BRUKER VEDKLØYVEREN!

Vi i Wee Gruppen vil Gratulerer deg med din nye Trekutter. Med noen enkle grep vil du ha et funksjonelt redskap i mange år fremover.
Trekutteren kommer til deg ferdig montert med slanger uten quick koblinger, men med hurtigfeste.
Se over produktet før du tar dette i bruk, smør opp nipler med standard EP2 fett.
Ettertrekk bolter og slange tilkoblinger før oppstart og etter 1 times bruk.
Daglig kontroll ved bruk av utstyret er vesentlig for å oppdage løse bolter eller andre svakheter som kan utløse en farlig situasjon. Dette er brukerens ansvar å kontrollere. Er noe løst så må det strammes.
Koble klypen på maskinen og sett hydraulikk slanger på. Funksjons test før en setter arbeidet i gang. Dette vil si at du må åpne klypa helt opp og lukke den helt igjen noen ganger slik at en får ut alt luft fra systemet slik at klypas funksjoner vil være stabile.
Ved bruk ute i terrenget og du trenger løftemaskinen for å svinge på belter eller hjelpe deg frem med graveutstyret er klypa ikke å beregne som en skuffe, så vis stor forsiktighet slik at klypa ikke deformeres.
Klypen klipper inntil 180mm tykke lauvtrær ved 210 bars trykk på maskinen. Åpne klypa i full åpning sett den inntil stammen slik at kniven får kontakt og deretter lukk klypa og klipp av.
Pass så du ikke bøyer og brekker, da vil kniven få stor belastning og kan deformeres.
Ta også hensyn til veltefaren. Et tre kan være tungt og stabiliteten på maskinen ikke opprettholdes.
Ta også hensyn til omgivelser som strøm linjer eller annet.
Sperr av området slik at sikkerhetssonen i arbeidsfeltet sikres for uvedkommende.
Etter ferdig arbeid og lagring så skal kypen kontrolleres. Rengjør med vann, smør opp alle fett nipler, sett den inn med lagringsolje som fluid fett og lagre den åpen med sylinderstang inne i sylinderen, eller sett sylinder stang inn med fett. Ved å gjøre dette beskytter en fornikling på sylinder stang for korrosjons angrep.
Kniven på klypa er laget i hardstål og ved sliping må denne kald-slipes med kjøling slik at ikke herding ødelegges.
Klypa leveres med 2 års fabrikk garanti.






Trekutter Hanmey 18 (HGC180)


[image: O:\00_李长伟\014_挪威抓木机\图纸\爆炸图\HGC180-0000-00.png]






















[image: ][image: ]
[image: Et bilde som inneholder tekst

Automatisk generert beskrivelse]
[image: ]
image5.png
- Certificat - 2

o
=

=
2oy

a.

icate — Ceptmdomkar —

Certificate of Compliance

No. 0B200107.CHS0U02

Certificate’s CHANGZHOU HAN-SUN MACHINERY

Holder: CORP.,, LTD.
89 Huanbao 4th Road, Huanbao Industrial Park,
HiTech, Changzhou, Jiangsu, P.R. China

Certification ECM
Mark:

Product: Grabber

Model(s): GAI3, GAI3HL, CL12, CLI12A, GAIZHL,
GAI7L, GA17, GA2MHL, GA2M, BG170,
TIK14, SK1400, HGC120, HGC150, HGC180,
HGE12, HGE20, XZJ30, XZJ40, X2J50

Verification to: Standard:
ENISO 12100:2010, EN 1O 13854:2019,
EN ISO 14120:2015, EN ISO 13857:2019

related to CE Directive(s):
2006/42/EC (Machinery)

Remark: The product(s] has been verfiad on G voluntary basi. The product() saises the requremens of
e Certfication Mark of ECM, i reference 1o he above fted Standardls). T above Compliance Mark
can be offed on fhe product(] accordngy 1o fhe ECM reguiafion 0bou! s rekease and s se. The
reguiation can be found af wiw.enfecerma. T Cartficate of Compiance can be checked for vaicty
. it

't imply assessment ofthe production of the productls

‘Adaiional information, clrfication about he C€ Morkr

e aten ot o TCF fox The CE Mering proces: & in iace. Wherecs the
Norslachaor s Resportse 1o o1 i G& Moty Caricalon e ord 1o
o o neceuy e o oo o o Drece o Pocng
& e on o oot

Expiy e 06 Jorwery 2025

Deputy Manoger

Enle Cerliicarions Macchine s1
Via Car Bell, 243 - Loc. Castello o Semavalle - 40053 Valsamoggia (BO) - ALY
® 439051 6705141 2 +39 051 6705156 = infogentecermait 4 www.entecemalt




image1.jpeg




image2.png




image3.png
TEKNISK

Max apning [700mm

Max Kippetykkelse: | 150-180mm

Trykk: 190-210 bar___|190-210 bar

Vekt 190kg





image4.png
Nr. | Beskrivelse Delenummer/kode | Artikkelnummer | Antall
1 | Koblingsstang HGC180-0700-00 813390388 1
2 | Sekskant lasemutter DIN985-M12 503010763 4
3 | Lasepinne HGC180-1000-00 813390399 1

Sekskant forsenkede
4| deckrer GB70.3-M12X35 505011751 4
5 | Lasepinne HGC180-0900-00 813390396 1
6 | Kloramme (hovedramme) HGC180-0100-00 813390357 1
7 | sfeste HGC180-0200-00 813390367 1
8 | Helgjenget bolt GB5783-M16X50 501011160 6
9 | Halvgjenget bolt GB5782-M8X50 501010739 1

10 | Dobbel rorklemme QHTTPG-320 704660021 1
11 | Sekskant lasemutter DIN985-M16 503010765 15
12 | Plate HGC180-0500-00 813390383 1
13 | Helgienget bolt GB5783-M16X40 501011158 8
14 | Helgienget bolt GB5783-M16X30 501011156 2
15 | Endehette for lasepinne HGC180-0000-01 713390354 2
16 | BSP kobling 1CT-18-08 706590295 2
17 | Oljeror til Klo HGC180-1100-00 803530030 2
18 | sylindertil klo HGC180-0600-00 713390387 1
19 | smorenippel JB7940.1-M10X1 509010009 10
20 | Knivblad HGC180-0000-03 713390356 1
21 | IndreKlo HGC180-0300-00 813390371 1
22 | vtreklo HGC180-0400-00 813390377 1

Sekskant forsenkede

2| e GB70.3-M16X40 505011777 1
24 | Lasepinner for klo HGC180-0800-00 813390393 2
25 | Foring/skjgteerme HGC180-0000-02 713390355 11





image6.jpeg




